
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.02.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 23.02.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 11898 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 15.40 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ - Е. Д. М. – редовно призован, се явява лично и се явява процесуалния 

представител адв. Ю..  

Съдът разпореди сваляне на белезниците на ръцете и на краката на ищеца с оглед 

пълноценното осъществяване правото на защита. 

ОТВЕТНИКЪТ - ГД „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА“ В МИНИСТЕРСТВО НА 

ПРАВОСЪДИЕТО – уведомен по реда на чл.138, ал.2 АПК, не се представлява. 

СГП – редовно призован, представлява се от прокурор Д.. 

  

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА 

 

ДОКЛАДВА исковата молба и постъпилия писмен отговор на ответника.  

ДОКЛАДВА молба вх.№ 37414/20.10.2022 г. от ищеца за допускане на свидетел.  

ДОКЛАДВА становище вх.№ 40857/14.11.2022 г. от ответника относно искания 

свидетел от ищеца, като прилага и писмени доказателства. 

 



Адв. Ю.: Подържам исковата молба и доказателствените искания направени с 

исковата молба.  

Ищецът: Моля да ми бъдат допуснати като свидетели Г.  В. К. и Н. П. Р. от затвора 

С., както и да бъда прегледан от психиатър и психолог, като се назначи  комплексна 

съдебно психологическа и психиатрична експертиза за установяване на състоянието 

ми. Моля да се изиска и медицинското ми досие от Затвора.  

Прокурорът: Да се приемат всички писмени доказателства. Не възразявам да се 

допусне исканата експертиза, като се изиска медицинското досие на ищеца от Затвора 

С..  

 

Съдът намира, че следва да приеме всички постъпили по делото писмени 

доказателства, да допусне исканата експертиза и свидетели на ищеца, въпреки 

възражението на ответника, че същите не са били в една и съща килия с него, но могат 

да споделят лични впечатления от състоянието му в този период, като свидетелите ще 

бъдат разпитани с видеоконферентна връзка.  

 

Така мотивиран по доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА писмените доказателства, представени с отговора на ответника и с днес 

докладваната молба от същия.  

ПРИЛАГА по делото уточняващите молби от ищеца.  

ДОПУСКА двама свидетели на ищеца, Г.  В. К. и Н. П. Р. от затвора С.. Същите да 

бъдат разпитани с видеоконферентна връзка от Затвора С., за установяване на  

обстоятелствата, посочени в исковата молба и уточнени от Съда днес. 

Да се уведоми началника на Затвора С. за разпита на свидетелите.  

ДОПУСКА комплексна съдебно психологическа и психиатрична експертиза. 

ДАВА възможност на адвокат Ю. да постави с нарочна молба въпроси към 

експертизата. 

СЛЕД ПОСТЪПВАНЕ на молбата от адвокат Ю., с поставените въпроси за 

експертизата, делото да се докладва за определяне на вещи лица. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И : 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 15.05.2023 г., от 16.30 часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   15.46ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


